
Zpráva o hospodaření SK Jivina  
VH spolku - 28.10. 2022 

Předkládá Jiří Benedikt, člen výkonného výboru – pokladník 

Konkrétní částky uvedeny v souladu s přílohami daňového přiznání za rok 2021, které zpracovala 
firma Účto MB s.r.o. - Jako příloha zprávy tento je dokument předložen k nahlédnutí. 

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ: 
Stav účtu: 

1.1.2021 149 363,- Kč 

31.12.2021  55 775,- Kč 

Pokladna hotovost: 

1.1.2021 4 000,-   

31.12.2021  131 000,- Kč (na začátku roku 2022 byla pořízena platební karta s 
možností ukládání odvodů z pokladny na účet 

 

CELKEM FINANČNÍ PROSTŘEDKY KLUBU K 31. 12. 2021  =   187 tis Kč 

 

VÝZNAMNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE: 

Významné příjmy 

Členské příspěvky 2021 (zaúčtované k roku 2021): 27 tis. korun 

Tržba kiosek:    385 tis. Kč 

Podíl obce na údržbě hřiště:  9,4 tis. korun 

Čištění kanálů v obci: 21 tis. korun 

Pronájem objektu: 10 tis. korun 

 

Významné výdaje 

spotřeba PHM 19 tis. korun 

elektrická energie 27 tis. korun 

Členské příspěvky další platby příspěvky FAČRu (startovné): 17 tis. korun  

Přestupy hráčú: 28 tis. korun 

Digi TV (Telly) - 4,7 tis. korun 

Pojištění majetku: 3,3 tis. korun 

a samozřejmě nákupy zboží do kiosku 263 tis. korun 



 

 

Daň z příjmu se neplatila žádná. 

Finanční stav pokladny a účtu byl dobrý i s ohledem na budoucí činnost oddílu v roce 2022, 
provoz objektu – zvýšená cena el. energie, údržbu hřiště (zvýšená cena PHM) a akce 
připravované k výročí 20 let SK Jivina. 

V současné době je celkový stav pokladny a bankovního účtu přes 220 tis. korun a to i díky 
efektivnímu přístup k úhradám za reklamu na hřišti. 

  



Kontrolní výbor ve složení Prokopová, 
Kubíček, Zikmund st. v průběhu roku sledoval 
pohyby na účtu SK Jivina, stav pokladny a 
způsob odvodů tržby.  
 
Seznámil se také s daňovým přiznáním a jeho 
přílohami, které zpracovala společnost 
ÚčtoMB s.r.o.  
 
Kontrolní výbor v průběžně řešil drobné 
závady ve vedení pokladny. 
 
Kontrolní výbor doporučuje valné hromadě 
schválit zprávu o hospodaření.  


